EEBS120-48S12
产品规格书
PRODUCT SPECIFICATION
制造安全产品 驱动绿色世界 Power a Safe and Green world
Excellent 卓越 Creative创造 United协作
产品特点：
 最大输出功率为:120W
 高功率密度:功率密度达

50g 塑料壳封装模块
xxg 金属壳封装模块
命名规则
标准砖模块电源系列按照下述方法对电源进行型号命
名：
E □□□ □□□ - □□□ S □□ □ □ □ □ □
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩
① ——表示合肥华耀电子工业有限公司（简称“ECU”）
② 模块类型
FBS——标准全砖模块电源系列
HBS——标准 1/2砖模块电源系列
QBS——标准 1/4砖模块电源系列
EBS——标准 1/8砖模块电源系列
VBS——标准 1/16砖模块电源系列
③ 输出功率
120：120W
④ 额定输入电压，后缀加 S表示单路输出，D表示多路
输出
048：额定 48V输入
⑤ 输出电压
12：12V输出
⑥ 表示开关机逻辑控制
P ——表示正逻辑
N ——表示负逻辑
⑦ 表示模块的工作温度等级。用 1位字母表示，其表示
如下：
H —— -40℃～+85℃；
T —— -40℃～+100℃；
M —— -55℃～+100℃；
⑧ 表示外壳类型
A ——开板式；
B ——塑壳式；
C ——金属外壳式；
⑨表示安装方式
0 ——表示无孔；
1 ——表示通孔；
2 ——表示螺纹孔；
⑩表示输入电压范围类型
W——表示 4：1宽范围输入电压；
L ——表示 2：1范围输入电压；
注：具有并联功能模块
（P） ——表示具有并联功能
订购须知
下表列出了1/8砖系列的所有产品型号，当您订购产品下
单时，请仔细核对命名规则中的数字和字母代码，如果
需要特殊型号而列表中没有的，您可以和我们联系。
我们的产品一直保持更新，您可以联系我们获
得更多的信息或者直接订购：
电话：4006659997
产品咨询：0551-62731111
传真：0551-68124419
邮编：230000
网站：www.ecu.com.cn
地址：安徽省合肥市淠河路88号101大楼
型号 输入电压 输出电压
最大输
出电流
EEBS120-048S3V3 18-75V 3.3V 36A
EEBS120-048S05 18-75V 5V 24A
EEBS120-048S08 18-75V 8V 14A
EEBS120-048S12 18-75V 12V 10A
	18-75V
	120W
	1500VdC
	1/8 Brick
	EEBS120-48S12 120W 1/8砖块电源